РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 июня 2023	№ 30
с. Павловск

Об учреждении печатного средства массовой информации «Сборник муниципальных правовых актов Павловского района»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Павловский район, Решения  Собрания депутатов Павловского района Алтайского края от 30.06.2023  года № ___ «О  Положении о  порядке опубликования муниципальных правовых актов в муниципальном образовании Павловский  район Алтайского края» Собрание депутатов района решает:
1. Учредить печатное средство массовой информации «Сборник муниципальных правовых     актов     Павловского     района»     для     опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей муниципального образования официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации.
2. Собранию депутатов Павловского района Алтайского края и администрации Павловского района Алтайского края выступить в качестве учредителей средства массовой   информации   «Сборник   муниципальных   правовых   актов Павловского района» (далее - Сборник).
3. Утвердить состав редакционной комиссии Сборника (прилагается).
4. Установить тираж Сборника в количестве 17 экземпляров.
5. Финансовое обеспечение мероприятий, связанных с изданием Сборника, является расходным обязательством муниципального образования Павловский район Алтайского края и осуществляется за счет средств районного бюджета, предусмотренных на соответствующий финансовый год.
6. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Новая жизнь».
7. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по экономической политике, собственности и бюджету (Алексеевский Д.В.).

Председатель
Собрания депутатов района	                                                                 О.В. Попова

	Приложение
к решению Собрания депутатов
Павловского района
От30 июня 2023 № 30

Состав редакционной комиссии Сборника

	Председатель редакционной комиссии
Попова Ольга Владимировна
	председатель Собрания депутатов Павловского района Алтайского края;

	Заместитель председателя редакционной комиссии
Краснов Владимир Николаевич
	Заместитель главы Администрации по работе с органами местного самоуправления и социальной политике;

	Члены редакционной комиссии:

	Поляков Василий Валентинович
	редактор районной  газеты «Новая жизнь»;

	Юдаков Владимир Витальевич
	первый заместитель главы Администрации района, председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

	Зубанева Ольга Викторовна
	начальник организационно-правового отдела Администрации Павловского района;

	Торопова Евгения Валерьевна
	управляющий делами Администрации Павловского района;

	Ворсина Анна Сергеевна
	советник Администрации Павловского района;

	Башков Дмитрий Витальевич
	начальник отдела по информатизации и предоставлению муниципальных услуг в электронном виде

Шелест Мария Юрьевна

помощник прокурора  Павловского  района (по согласованию)